PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 26.139.790/0001-84

Av. Maria Amélia de Souza Pedrosa, 476 – Centro – CEP 36.815-000 – Fervedouro / MG - Tel. (32) 3742-1167
e-mail: compraselicitacoes@fervedouro.mg.gov.br

LEI N.º 878/2021 DE 26 DE MAIO DE 2021.

“DÁ DENOMINAÇÃO A LOGRADOURO PÚBLICO”

 A Câmara Municipal de Fervedouro, Estado de Minas Gerais, aprovou e eu,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

 Art.1º - Fica denominada “PRAÇA MARIA AUGUSTA DE
OLIVEIRA”, localizada no Centro da Cidade de Fervedouro, paralela a Avenida
Maria Amélia de Souza Pedrosa e de frente à Igreja Santa Bárbara.

 Art.2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fervedouro/MG, 26 de maio de 2021.

DR. CARLOS CORÍNDON DE ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL